
                     

 
 

 

Zadavate

Veřejná z

 
V souladu
pozdějšíc
plnění na

Realizačn
účelem z

Skutečn

Subdod
z celkov
uhrazen
plnění p

 

Realizačn
prostřed

Skutečn

Subdod
z celkov
uhrazen
plnění p

 

Realizačn

Skutečn

Subdod
z celkov
uhrazen
plnění p

 

 
 

Výše s
el:  

zakázka: 

u s ust. § 14
ch předpisů, (
adepsané veře

ní smlouva „
zvýšení konk

ně uhrazená c

avatelé, který
vé ceny veře
né zadavatelem
přesahuje 1 ro

ní smlouva 
nictvím jeho 

ně uhrazená c

avatelé, který
vé ceny veře
né zadavatelem
přesahuje 1 ro

ní smlouva „

ně uhrazená c

avatelé, který
vé ceny veře
né zadavatelem
přesahuje 1 ro

skutečně
Masaryko

Auditorské

47a odst. 1) p
(dále jen „ZV
ejné zakázky a

„CZ.1.07/2.2.
urenceschop

ena za plnění

m vybraný uc
ejné zakázky 
m v kalendářn
k)  

„CZ.1.07/2.2
 inovace“ 

ena za plnění

m vybraný uc
ejné zakázky 
m v kalendářn
k)  

CZ.1.07/2.2.0

ena za plnění

m vybraný uc
ejné zakázky 
m v kalendářn
k)  

ě uhrazen
ova univerzita,

é služby pro M

písm. b) a c)
Z“) zadavatel

a seznam subd

00/28.0240  
pnosti absolv

 veřejné zaká

hazeč uhradil 
/ z části ve

ním roce 20...

2.00/28.0226 

 veřejné zaká

hazeč uhradil 
/ z části ve

ním roce 20...

00/28.0237 – S

 veřejné zaká

hazeč uhradil 
/ z části ve

ním roce 20...

 

né ceny a 
 Žerotínovo n

Masarykovu u

) zákona č. 
l níže předklá
dodavatelů vy

- Modifikace
ventů“ 

zky v Kč 

 více než 10 %
eřejné zakázk
.. (pokud dob

– Zkvalitně

zky v Kč 

 více než 10 %
eřejné zakázk
.. (pokud dob

Standardizace

zky v Kč 

 více než 10 %
eřejné zakázk
.. (pokud dob

 seznam 
ám. 9, 601 77

niverzitu 

137/2006 Sb.
ádá informaci 
ybraného ucha

e systému vz

% 
ky 
ba 

ění výuky s

% 
ky 
ba 

e IT gramotn

% 
ky 
ba 

 subdoda
7 Brno, IČ: 002

, o veřejných
 o výši skute
azeče: 

zdělávání v o

17.500,- b

--

tudijního ob

17.500,- b

--

osti na Masa

35.000,- b

--

Strana 1 (

avatelů 

216224 

h zakázkách, 
ečně uhrazené

oblasti fyziot

bez DPH 

- 

boru intenzi

bez DPH 

- 

arykově unive

bez DPH 

- 

 

  
celkem 3) 

 ve znění 
é ceny za 

erapie za 

vní péče 

erzitě“ 

 



Veřejná zakázka „Sběr dat empirického výzkumu pro FSS“ 
Výzva k předložení dokladů prokazujících splnění kvalifikace II  
  Strana 2 (celkem 3) 

Realizační smlouva „CZ.1.07/2.2.00/28.0042 – OPTIMED – optimalizovaná výuka všeobecného lékařství: 
horizontální a vertikální propojení, inovace a efektivita pro praxi“ 

 

Skutečně uhrazená cena za plnění veřejné zakázky v Kč 87.500,- bez DPH 

Subdodavatelé, kterým vybraný uchazeč uhradil více než 10 % 
z celkové ceny veřejné zakázky / z části veřejné zakázky 
uhrazené zadavatelem v kalendářním roce 20..... (pokud doba 
plnění přesahuje 1 rok)  

-- 

 

Realizační smlouva „CZ.1.07/2.3.00/20.0011 – Centrum výzkumu pluripotentních buněk a nestability 
genomu“ 

Skutečně uhrazená cena za plnění veřejné zakázky v Kč 32.288,- bez DPH 

Subdodavatelé, kterým vybraný uchazeč uhradil více než 10 % 
z celkové ceny veřejné zakázky / z části veřejné zakázky 
uhrazené zadavatelem v kalendářním roce 20..... (pokud doba 
plnění přesahuje 1 rok)  

-- 

 

Realizační smlouva „CZ.1.07/2.2.00/28.0221 – Inovace a modernizace studijních oborů FSpS“ 

Skutečně uhrazená cena za plnění veřejné zakázky v Kč 66.625,- bez DPH 

Subdodavatelé, kterým vybraný uchazeč uhradil více než 10 % 
z celkové ceny veřejné zakázky / z části veřejné zakázky 
uhrazené zadavatelem v kalendářním roce 20..... (pokud doba 
plnění přesahuje 1 rok)  

-- 

 

Realizační smlouva „CZ.1.07/2.4.00/17.0039 – Vytvoření sítě odborných institucí participujících na boji 
proti výskytu metabolického výzkumu“ 

Skutečně uhrazená cena za plnění veřejné zakázky v Kč 26.250,- bez DPH 

Subdodavatelé, kterým vybraný uchazeč uhradil více než 10 % 
z celkové ceny veřejné zakázky / z části veřejné zakázky 
uhrazené zadavatelem v kalendářním roce 20..... (pokud doba 
plnění přesahuje 1 rok)  

-- 

 

Realizační smlouva „CZ.1.07/2.2.00/28.0044 – Inovace uměnovědných studijních oborů na Filozofické 
fakultě MU“ 

Skutečně uhrazená cena za plnění veřejné zakázky v Kč 35.000,- bez DPH 



Veřejná zakázka „Sběr dat empirického výzkumu pro FSS“ 
Výzva k předložení dokladů prokazujících splnění kvalifikace II  
  Strana 3 (celkem 3) 

Subdodavatelé, kterým vybraný uchazeč uhradil více než 10 % 
z celkové ceny veřejné zakázky / z části veřejné zakázky 
uhrazené zadavatelem v kalendářním roce 20..... (pokud doba 
plnění přesahuje 1 rok)  

-- 

 

 

V Brně dne 10. 2. 2015 

        
          

 

Ing. Petra Heczková 
manažerka veřejných zakázek 


		2015-02-10T12:12:30+0100
	Ing. Petra Heczková




